





<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div></div> <div>CABANA MAGAZINE LTDA</div> <div>AV ANHANGUERA, 14404 - LT 39A/E SL 150/151 - CAPUAVA</div> <div>74450-010 GOIANIA - GO</div>		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0-ENTRADA</div> <div>1-SAÍDA</div> <div>1</div> <div>000.000.083</div> <div>SÉRIE 1</div> <div>FOLHA 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>5224 0551 6215 1800 0183 5500 1000 0000 8310 8754 4356</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e</div> <div>www.nfe.fazenda.gov.br/portal</div> <div>ou no site da Sefaz Autorizadora</div>							
NATUREZA DA OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO								
6108 - VENDA DE MERC. ADQUIRIDA A NAO CONTRIBUINTE (FE)			152247563718559 19/05/2024 07:32:43								
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ							
20.082.071-0				51.621.518/0001-83							
DESTINATÁRIO / REMETENTE											
NOME / RAZÃO SOCIAL				CNPJ / CPF							
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOINVILLE				08.184.785/0001-01							
ENDEREÇO				DATA DA EMISSÃO							
Rua Coronel Procopio Gomes, 749 - ANDAR 1				19/05/2024							
BAIRRO / DISTRITO				CEP							
Bucarein				89202-300							
MUNICÍPIO				DATA DA SAÍDA							
JOINVILLE				19/05/2024							
UF				HORA DA SAÍDA							
SC				07:35:57							
FONE / FAX											
(047) 3802-3789											
INSCRIÇÃO ESTADUAL											
CÁLCULO DO IMPOSTO											
BASE CÁLC ICMS		VALOR ICMS		TOTAL DOS PRODUTOS							
0,00		0,00		8.302,45							
BASE CÁLC ICMS ST		VALOR ICMS ST									
0,00		0,00									
VALOR FRETE		VALOR SEGURO		TOTAL DA NOTA							
0,00		0,00		8.302,45							
VALOR DESCONTO		OUTRAS DESP		VALOR IPI							
0,00		0,00		0,00							
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS											
NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA							
Braspress Transportes Urgentes Ltda				0-EMITENTE							
ENDEREÇO				CÓDIGO ANTT							
MUNICÍPIO				PLACA DO VEÍC							
UF				CNPJ / CPF							
				48.740.351/0012-18							
INSCRIÇÃO ESTADUAL											
QUANTIDADE		ESPÉCIE		PESO BRUTO							
6		CAIXA		135,700							
MARCA		NUMERAÇÃO		PESO LÍQUIDO							
		0.00		135,700							
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS											
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
001735/36	CHINELO DE DEDO	64061000	0102	6108	UN	60	18,97	1.138,20	0,00	0,00	
001737/38	CHINELO DE DEDO	64061000	0102	6108	UN	100	17,89	1.789,00	0,00	0,00	
001739/40	CHINELO DE DEDO	64061000	0102	6108	UN	80	14,11	1.128,80	0,00	0,00	
001741/42	CHINELO DE DEDO	64061000	0102	6108	UN	100	14,13	1.413,00	0,00	0,00	
001743/44	CHINELO DE DEDO	64061000	0102	6108	UN	55	16,99	934,45	0,00	0,00	
00183G	CAPA DE CHUVA PVC FORRADA	39262000	0102	6108	UN	70	18,99	1.329,30	0,00	0,00	
00184GG	CAPA DE CHUVA PVC FORRADA	39262000	0102	6108	UN	30	18,99	569,70	0,00	0,00	
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO					
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES											
EMPENHO: 319/2024 (FMAS-14). PEDIDO: 163. TC N 569/2024. PROCESSO: 23.0.259461-96.											
PREGAO ELETRONICO: 558/2023 UASG: 453230. DADOS BANCARIO: BANCO: BRADESCO 237. AG: 3762. C/C: 31259-2. Endereco de entrega: (CENTRO INTEGRADO DE ARMAZENAMENTO E DISTRIBUICAO: CIAD) RUA DOS BOROROS N 502. BLOCO 01, ZONA INDUSTRIAL 01. JOINVILLE-SC. CEP: 89.239-290. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONALNAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI											
Antares - Desenvolvido por Vega Sistemas (www.vegasisistemas.com.br)						Gerado em 19/05/2024 às 07:39 pelo UniDANFE 3.6.19 Free www.unidanfe.com.br					
RECEBEMOS DE CABANA MAGAZINE LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 19/05/2024 VALOR TOTAL: 8.302,45 DESTINATÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOINVILLE - Rua Coronel Procopio Gomes, 749, Bucarein, 89202-300-JOINVILLE-SC						NF-e					
DATA DO RECEBIMENTO						000.000.083					
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR						SÉRIE 1					

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div></div> <div>CABANA MAGAZINE LTDA</div> <div>AV ANHANGUERA, 14404 - LT 39A/E SL 150/151 - CAPUAVA</div> <div>74450-010 GOIANIA - GO</div>		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0-ENTRADA 1-SAÍDA</div> <div>1</div> <div>000.000.084</div> <div>SÉRIE 1</div> <div>FOLHA 1/1</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>5224 0551 6215 1800 0183 5500 1000 0000 8416 0996 9652</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e</div> <div>www.nfe.fazenda.gov.br/portal</div> <div>ou no site da Sefaz Autorizadora</div>							
NATUREZA DA OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO								
6108 - VENDA DE MERC. ADQUIRIDA A NAO CONTRIBUINTE (FE)			152247563829000 19/05/2024 08:25:07								
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ							
20.082.071-0				51.621.518/0001-83							
DESTINATÁRIO / REMETENTE											
NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO						
MUNICIPIO DE JOINVILLE			83.169.623/0001-10		19/05/2024						
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	DATA DA SAÍDA						
RUA HERMANN AUGUST LEPPER, 10		CENTRO		89211-595	19/05/2024						
MUNICÍPIO	UF	FONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA						
JOINVILLE	SC	(047) 3481-5262			08:28:23						
CÁLCULO DO IMPOSTO											
BASE CÁLC ICMS		VALOR ICMS		TOTAL DOS PRODUTOS							
0,00		0,00		949,50							
VALOR FRETE		VALOR SEGURO		TOTAL DA NOTA							
0,00		0,00		949,50							
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS											
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC						
Braspres Transportes Urgentes Ltda		0-EMITENTE									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	CNPJ / CPF						
				UF	48.740.351/0012-18						
QUANTIDADE		ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO						
1		CAIXA		0.00	16,400						
PESO LÍQUIDO											
16,400											
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS											
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
00183G	CAPA DE CHUVA PVC FORRADA	39262000	0102	6108	UN	30	18,99	569,70	0,00	0,00	
00184GG	CAPA DE CHUVA PVC FORRADA	39262000	0102	6108	UN	20	18,99	379,80	0,00	0,00	
DADOS ADICIONAIS											
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES						RESERVADO AO FISCO					
Secretaria de Assistencia Social - SAS EMPENHO: 4735/2024 (PMJ). PEDIDO: 187. AUTORIZACAO DE FORNECIMENTO 517/2024. PROCESSO: 23.0.259461-9. PREGAO ELETRONICO: 558/2023 UASG: 453230. DADOS BANCARIO: BANCO: BRADESCO 237. AG: 3762. C/C: 31259-2. Endereco de entrega: (CENTRO INTEGRADO DE ARMAZENAMENTO E DISTRIBUICAO. CIAD) RUA DOS BOROROS N 502. BLOCO 01, ZONA INDUSTRIAL 01. JOINVILLE-SC. CEP: 89.239-290. A/C: JEAN CLEBER ALVES (47) 3481-5262. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONALNAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI											
Antares - Desenvolvido por Vega Sistemas (www.vegasisistemas.com.br)											
Gerado em 19/05/2024 às 08:30 pelo UniDANFE 3.6.19 Free www.unidanfe.com.br											
RECEBEMOS DE CABANA MAGAZINE LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 19/05/2024 VALOR TOTAL: 949,50 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE JOINVILLE - RUA HERMANN AUGUST LEPPER, 10, CENTRO, 89211-595-JOINVILLE-SC									NF-e		
DATA DO RECEBIMENTO									000.000.084		
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR									SÉRIE 1		